
ご 案 内 

 

5 月 21 日の夕方、当クラブ従業員に新型コロナウィルスの陽性者が確認され

ました。（直接お客様と接触する部署ではありません。） 

該当の従業員はクラブ内からの感染ではなく、外部でのコロナ陽性者の濃厚接

触者であることから陽性確認がされました。 

当クラブといたしましてはコロナ拡大を防止することを最優先と考え、且つ

お客様への安全安心を確保するため 5 月 22 日より 6 月 6 日までの期間、臨時休

業させていただくことといたしました。 

その間に全館諸施設の全面消毒および全従業員のPCR検査を実施させていただ

き安全安心の確保をさせていただき営業の再開をさせていただきたく存じます。 

皆様にはご迷惑とご心配をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

株式会社信州伊那国際ゴルフクラブ 

代表取締役  齋藤 博史 

 


